

Uczestnicy postępowania przetargowego

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku
37-200 Przeworsk
ul. Szpitalna 16**

Dotyczy udzielenia zamówienia : **dostawa odczynników laboratoryjnych i chemikalii z podziałem na zadania**

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 P.Z.P Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, poz. 7 test oparty o dwa rodzaje przeciwciał?

Odpowiedź

TAK - Zamawiający dopuszcza dwa rodzaje przeciwciał tzn. monoklinalne i poliklonalne

Pytanie 2

Ilu parametrów wymaga Zamawiający w panelu w Zadaniu nr 1, poz. 13 ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga w panelu narkotyków min 4 parametry i barbituranów min. 2 parametry

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga w Zadaniu nr 1, poz. 14 przeciwciał n-DNA ?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający wymaga przeciwciał n-DNA

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, poz. 15 mocz kontrolny w postaci płynnej w opakowaniu 4 x 8 ml – poziom normalny i 4 x 8 ml – poziom patologiczny ? Jeśli tak, to ile opakowań każdego poziomu? (instrukcja w załączeniu)

Odpowiedź

TAK - Zamawiający dopuszcza mocz kontrolny w postaci płynnej w ilości opakowań:

- 6 opakowań poziom normalny
- 6 opakowań poziom patologiczny

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, poz. 16 oddzielny zestaw do bilirubiny całkowitej i oddzielny do bilirubiny bezpośredniej ? Jeśli tak, to w jakiej ilości ml każdego zestawu ?

Odpowiedź

TAK - Zamawiający dopuszcza w następujących ilościach:

- 100 ml bilirubina całkowita
- 100 bilirubina bezpośrednia

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7 opakowanie 25 sztuk z możliwością zakupu pojedynczych, osobno pakowanych testów ?

Odpowiedź

TAK - Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 12 : jakiej objętości butelek z podłożem oczkuje Zamawiający w pozycjach;5,6,10,11?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania butelek o następujących pojemnościach;

Poz. 5 – po 500 ml lub po 200 ml

Poz 6 - po 500 ml

Poz 10 – po 100 ml lub po 200 ml

Poz 11 – po 100 ml lub po 200 ml

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 12 : proszę o wyszczególnienie jakich szczepów Zamawiający oczekuje w poz. nr 4 podając nazwę szczepu oraz numer ATCC.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga następujących szczepów;

1. Szczep Staphylococcus ureus z kolekcji ATCC 25923
2. Szczep E.coli z kolekcji ATCC 25922
3. Szczep Strptococcus pneumoniae z kolekcji ATCC 49619
4. Szczep Klebsiella pneumoniae z kolekcji ATCC 700603

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 12 : proszę o szczegółowe określenie jakich 2 rodzajów krążków antybiotykowych do oznaczania szczepów ESBL . Zamawiający oczekuje w poz.1

Odpowiedź

Zamawiający wymaga następujących rodzajów krążków antybiotykowych do oznaczenia szczepów ESBL

- Cefotaksym (30 µg) + Cefotaksym z kwasem klawulanowym

- Cefpoksym (10 µg) + Cefpoksym z kwasem klawulanowym

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 1 poz. 7 : Czy Zamawiający dopuści test immunoenzymatyczny oparty o przeciwciała poliklonalne?

Odpowiedź

NIE - Zamawiający dopuszcza dwa rodzaje przeciwciał tzn. monoklinalne i poliklonalne

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 1 poz. 7 : Czy Zamawiający dopuści test z kontrolą dodatnią i ujemną w ilości po 2 ml każda?

Odpowiedź

NIE - Zamawiający wymaga test z kontrolą dodatnią i ujemną w ilości po min. 3 ml każda.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 14 poz 11 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji (odczynniki monoklonalne anti-Cw Igm) i umieszczenie w odrębnym zadaniu ?

Odpowiedź

NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 14 poz 3 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika monoklonalnego anti- IgG ?

Odpowiedź

TAK - Zamawiający wyraża zgodę

Na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiający modyfikuje treść SIWZ.

Punkt 9. ppkt. 9.8 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Metodyki stosowania poszczególnych parametrów zgodne z wymaganiami zasadniczymi sporządzone w języku polskim.- dotyczy zadań: nr. 1, 7 ,14 ,15”

ZAMAWIAJĄCY